nonē abstinēcie quā isti tenebāt  
 i abo. sopno x vestimēto. **Ca<sup>m</sup>**  
**H**u loqr. Tres. c viij  
 sci fut. q n p ceteris  
 placuerūt. scz maria  
 mater mea. iohānes baptista.  
 x maria magdalena. Mater  
 igit mea. qn x postm nata fu  
 it. sic erat pulchra. q nlla eāt  
 i ea macula. Qd bene agnos  
 cētes deones sic egre tulerūt.  
 p similitudine loqdo. qz q queda  
 vox deonū tū sonuiss. de ifer  
 no. dices. Una vgo tā vtuose  
 et mirabilis pcedit. q oēs supe  
 rati tra. x i celo x puenit usqz  
 ad sedē dei. Dz et nos si pce  
 dim<sup>9</sup> x eā cū oibz laqis nris.  
 oēs nra dissoluit. x sicut stuppe  
 rūpunt. x sicut funes vetere  
 dissoluit. Si vō veni<sup>9</sup> x eā cū  
 oī malicia nra x imūdia.  
 oīq rescidit sicut fenū. qd vesa  
 dit a falcastro. Si at imittit<sup>9</sup>  
 ei voluptatē x mudi delati  
 onē. facili<sup>9</sup> oīa extinguit q sa  
 tilla a correte aquar. Nato  
 vō iohāne baptista x tpe dis  
 plucit deonibz. i tm. q qz vox  
 queda tū sonuit de iferno. di  
 ces. Nam e puer mirabil. qd  
 facie<sup>9</sup>. Si pcedim<sup>9</sup> x eā cū su  
 plia x tepnit audire nos. x mi  
 nus vult suggestioi nre obedie.  
 Si ptendi<sup>9</sup> ei diuicias. vtit ad  
 nos occipit x renuit vde. Si  
 voluptatē. qz mortu<sup>9</sup> e. x no  
 pt sentire. Qn vō maria  
 magdalena nra e. dixerūt

deones. Quo reducem eam?  
Pigra ei preda perdidit. Ipsa  
quippe iam in terra se aqua lacrimarum  
lauat. quod non audeat aspectum nos-  
trum in ea respicere. Sic regit se bonis  
operibus. quod nichil accedit ad eam  
de macula. Sic feruens est et ca-  
lida in dei seruitio et satate. quod  
non audeat ei appropinquare. Itaque  
isti tres sic habuerunt animam suam  
quod dominum. corpus vero suum quod seruauit.  
Quorum anima tanta habuit. Primum.  
nichil dilexit nisi me deum suum. se-  
cundo nichil facere voluit nisi me-  
rito nichil amittere voluerunt quod  
erat dei. Ergo quibus ista talem  
habuerunt animam non tamen spreue-  
runt corpus suum. nec dederunt ei  
venenum pro cibo nec spinas  
pro vestimento. nec iacuerunt in  
tumulo fornicarum. Sed habu-  
erunt modatam refectionem ad  
honorem mei et anime utilitatem.  
vestimentumque ad corporis operi-  
mentum non ad superbiam. somnum  
vero ad quietem et lectum ad alleui-  
ationem. Verumptamen si ipsi sciuisset  
in placuisse et ego dedisse eis  
gratum. liberata omnia amarissima  
recepisset in cibum. et spinas pro  
veste. et in tumulo fornicarum  
iacuisset. Sed quod aspidabat me  
in omnibus iustum et misericordem. ideo  
sicut ad corpus fuerunt iusti pro  
refrenatione motuum illicitorum  
sic et misericordes et rationabiles  
fuerunt ad indulgentiam corpori. ne  
violenta laboris corporis fueret.  
et ne laboris vehementia solue-

ret. Nunc igitur potius quere. Cum  
sancti heremite et antiqui pres-  
tanti gratiam habuerunt quod quidam  
eorum non comederunt nisi semel in  
septimana. alij usque sunt ab omni  
mysterio angelorum. quare istis non  
dedit gratiam tale. Primum dico. Illi  
sancti presertim tale ieiunium obtinu-  
erunt explicitum de causa. Primum ad  
manifestandum gratiam et potentiam  
meam. ut sciant homines quod sicut ani-  
ma corporali cibo sustentio. sic etiam  
corpus sine cibo si nichil placet  
valeo sustentare. Secundo propter exem-  
plum ostendendum. ut ex eorum exem-  
plo discant homines quod corporalis la-  
bor et tribulatio trahit animam in  
celum. Tercio propter peccati miti-  
gationem. quia voluptas carnis non  
refrenata trahit hominem ad pe-  
nam. Ergo ut homines addiscant  
continentiam et modum viuendi. ego  
ipse deus et homo. quibus sine cibo  
vivere potuisse in mundo. tamen a  
cibo et necessariis corporalibus usque  
sum. ut homo in omnibus refrenaret in-  
deum suo. et solacium modatum haberet  
in mundo. et perfectam libertatem cum suis  
in celis. **M**aria loquitur dicens.  
quod homo spiritualis postquam vult labo-  
re penite et carnis operibus bonis re-  
dime debet pora terra perditam ad  
hoc ut vacuas nubes non offat.  
**M**attheus loquitur. deo. **Ca. c. x.**  
Vbi preterit domino nu-  
tes. quoniam inter eas ali-  
que inveniunt vacue. quod ut ac-  
ceptabiliores fiat domino. impleti  
debet. Sic etiam in spiritualibus op-

plena  
... opera bona  
... non  
... an illa  
... multa fu-  
... ut i  
... fuerit.  
... sup  
... magdalen  
... opa bo  
... erat vo  
... ad per  
... illa supplebat  
... labore. Sed  
... nubes do  
... seru  
... temp  
... do obtulerit do nu  
... an in  
... habebunt  
... mater di  
... dilao  
... mea  
... asua  
... di  
... di  
... re  
... quod  
... illu  
... quod  
... Ca. c. x.  
... illiged  
... di o  
... mal. ego  
... e  
... mo facit nichil  
... dar su  
... mundi  
... calid

<sup>plura</sup>  
 bus e. Multi faciunt opa bona  
 prope q̄ diminuit peccatū ut nō  
 iactent infernū. attē an illa  
 opa bona et int̄ ea multa fu-  
 erūt tpa vacua. q̄ nō ē ut i-  
 pleat. si tps laborandi fuerit.  
**S**icut at̄ caritas oīa sup-  
 pleat. Sic maria magdaleā  
 obtulit nutes deo id ē opa bo-  
 na. int̄ q̄s nutes q̄dā erāt va-  
 tue. q̄ lōga tpa habuit ad per-  
 andū. **S**z oīa illa supplebat in-  
 uatē tpe paciā et labore. **S**z et  
 iohes baptista obtulit nutes dō  
 q̄ plenas. q̄ a iuuetute seru-  
 iuit deo. offerēs ei totū temp̄  
 suū. **A**pli vō obtulerūt dō nu-  
 ces q̄ semiplenas. q̄ an iu-  
 sione suā plā tpa habebunt  
 ipecta. **E**go vō q̄ sū mater di-  
 obtuli nutes plenas et dulcio-  
 res melle. q̄ a iuuetute mea  
 ipecta fui grā et in grā serua-  
 ta. **I**deo dico. q̄ quis peccatū di-  
 missū sit hōi. tñ tpa p̄us va-  
 cua dū hō tps habet redimi-  
 debet paciā et labore caritatis.  
**Q**uēp̄ iſtruit spōsa. q̄lis est  
 differētia int̄ spm̄ bonū et illu-  
 sionē dyaboli. et quō r̄ndendū  
**H**ic ē utiq̄. **C**ap. c. x.  
 loq̄t. Quō itelliged̄  
 ē sp̄s meus cū duo  
 sint sp̄s. scz bon̄ et mal̄. ego  
 dicā tibi. **S**p̄s meus calidus ē.  
 et facit duob̄. **P**mo facit nichil  
 desiderare n̄ deū. scd̄o dat sū-  
 mā hūilitatē et mūdi d̄ceptū.  
**S**p̄s vō mal̄ ē frigid̄ et calid̄